
UCHWAŁA NR 19/II/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2024  r. poz.  609) w  związku z  art. 43  ust. 2  pkt 3  ustawy z  dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w  załączniku do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców, 
dzierżawców lub biorących do używania, zgodnie z  załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F3D323-FCD0-4EF6-85B2-E10DAE5BA104. Podpisany Strona 1 z 7

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 27 maja 2024 r.



Lp.
Jednostka

organizacyjna - 
trwały zarządca 

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia 

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. 2. 3. 5. 6.

1. Przedszkole nr 46
ul. Wołodyjowskiego 1

20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 5
dz. nr 9/1 

(obr. 28, ark. 8)

Sala o powierzchni
67 m2 znajdująca się

w budynku szkoły

Najem – organizacja zajęć
dodatkowych na wniosek Rady

Rodziców Przedszkola 

2. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 26

im. Janusza Korczaka 
ul. Bronowicka 21

20-301 Lublin

ul. Bronowicka 21
dz. nr 148/3

(obr. 2, ark. 2)

Dwie sale lekcyjne
o powierzchni 35 m2

Najem – organizacja i obsługa
Ośrodka Koordynacji Oceniania

egzaminu ósmoklasisty

3. Szkoła Podstawowa 
nr 27 im. Marii Montessori

w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7 
dz. nr 6

(obr. 37, ark. 10)

Hol o powierzchni
126 m2 znajdujący

się na parterze
w budynku szkoły

Najem – kontynuacja wzajemnej
współpracy ze względu

na prowadzenie zajęć tanecznych
programu edukacyjno –

wychowawczego „Ogólnopolska
Szkółka Tańca i Dobrych Manier”

dla uczniów szkoły 

4. Szkoła Podstawowa 
nr 27 im. Marii Montessori

w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7 
dz. nr 6

(obr. 37, ark. 10)

Sala lekcyjna
na parterze

o powierzchni 60 m2

znajdująca się
w budynku szkoły

Najem – kontynuacja wzajemnej
współpracy ze względu

na prowadzenie zajęć z robotyki
LEGO dla uczniów szkoły w dni

zajęć dydaktycznych

5. Szkoła Podstawowa 
nr 27 im. Marii Montessori

w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7 
dz. nr 6

(obr. 37, ark. 10)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 212,5 m2

znajdująca się w
budynku szkoły

Użyczenie – zgodnie z projektem
„Sportowa Szkoła”, który

skierowany jest do organizacji
pozarządowych działających
w zakresie kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach pozalekcyjnych
(w wymiarze minimum 2 godzinny

dziennie), organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez szkoły
prowadzone przez Gminę Lublin

6. Szkoła Podstawowa 
nr 27 im. Marii Montessori

w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7 
dz. nr 6

(obr. 37, ark. 10)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 212,5 m2

znajdująca się w
budynku szkoły

Użyczenie – zgodnie z projektem
„Sportowa Szkoła”, który

skierowany jest do organizacji
pozarządowych działających
w zakresie kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach pozalekcyjnych
(w wymiarze minimum 2 godzinny

dziennie), organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez szkoły
prowadzone przez Gminę Lublin

Załącznik
do uchwały nr 19/II/2024 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 23 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F3D323-FCD0-4EF6-85B2-E10DAE5BA104. Podpisany Strona 2 z 7



7. Szkoła Podstawowa 
nr 33 im. 27 Wołyńskiej
Dywizji Piechoty Armii

Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
dz. nr 2

(obr. 19, ark. 10)

Sale lekcyjne
o powierzchni ok. 50 m2

każda znajdujące się
w budynku szkoły

Najem – prowadzenie zajęć
z języka angielskiego i szachów 

8. Szkoła Podstawowa 
nr 33 im. 27 Wołyńskiej
Dywizji Piechoty Armii

Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
dz. nr 2

(obr. 19, ark. 10)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 242 m2

znajdująca się
w budynku szkoły

Najem – zajęcia sportowe z karate

9. Szkoła Podstawowa 
nr 33 im. 27 Wołyńskiej
Dywizji Piechoty Armii

Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
dz. nr 2

(obr. 19, ark. 10)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 242 m2

znajdująca się
w budynku szkoły

Najem – zajęcia sportowe z piłki
nożnej

10. Szkoła Podstawowa 
nr 33 im. 27 Wołyńskiej
Dywizji Piechoty Armii

Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
dz. nr 2 i 1/52

(obr. 19, ark. 10)

Ogrodzenie szkoły oraz
ogrodzenie boiska

sportowego „Orlik 2012”
– wymiary banerów

1,5 m x 3 m

Najem – 2 banery reklamowe
promujące zajęcia sportowe z piłki

nożnej prowadzone przez
Akademię Piłkarską Bronowice

w szkole

11. Szkoła Podstawowa 
nr 33 im. 27 Wołyńskiej
Dywizji Piechoty Armii

Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
dz. nr 2

(obr. 19, ark. 10)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 242 m2

znajdująca się
w budynku szkoły

Najem – organizacja zebrania
walnego

12. Szkoła Podstawowa 
nr 33 im. 27 Wołyńskiej
Dywizji Piechoty Armii

Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
dz. nr 2

(obr. 19, ark. 10)

Gabinet pielęgniarski
o powierzchni 15 m2

znajdujący się na
pierwszym piętrze
w budynku szkoły

Użyczenie – udzielanie świadczeń
zdrowotnych. Zgodnie z art. 12

ust. 2 Ustawy z dnia 12 kwietnia
2019 r. o opiece zdrowotnej nad

uczniami (Dz. U. 2019 poz. 1078):
„Organ prowadzący szkołę na
podstawie umowy nieodpłatnie

udostępnia pielęgniarce
środowiska nauczania

i wychowania albo higienistce
szkolnej gabinet profilaktyki

zdrowotnej”

13. Szkoła Podstawowa 
nr 39 im. Szarych

Szeregów w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 

20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
dz. nr 313

(obr. 50, ark. 1)

Sala gimnastyczna
duża o powierzchni

291,80 m2 znajdująca
się na parterze budynku

szkoły

Użyczenie – zgodnie z projektem
„Sportowa Szkoła”, który

skierowany jest do organizacji
pozarządowych działających
w zakresie kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach pozalekcyjnych
(w wymiarze minimum 2 godzinny

dziennie), organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez szkoły
prowadzone przez Gminę Lublin

14. Szkoła Podstawowa 
nr 39 im. Szarych

Szeregów w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 

20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
dz. nr 313

(obr. 50, ark. 1)

Sala gimnastyczna
duża o powierzchni

292 m2 znajdująca się
na parterze budynku
szkoły oraz dwie sale

lekcyjne (2 i 11)
o powierzchni 43,70 m2

znajdujące się na
II pietrze budynku

szkoły

Najem – prowadzenie dwóch
turnusów półkolonii letnich
z programem rekreacyjno –
sportowym w ramach „Lato
w mieście 2024” dla dzieci

w wieku szkolnym uczących
się lub zamieszkujących
na terenie miasta Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F3D323-FCD0-4EF6-85B2-E10DAE5BA104. Podpisany Strona 3 z 7



15. Szkoła Podstawowa 
nr 39 im. Szarych

Szeregów w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 

20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
dz. nr 313

(obr. 50, ark. 1)

Sala gimnastyczna
duża o powierzchni

291,80 m2 znajdująca
się na parterze budynku

szkoły

Użyczenie – zgodnie z projektem
„Sportowa Szkoła”, który

skierowany jest do organizacji
pozarządowych działających
w zakresie kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach pozalekcyjnych
(w wymiarze minimum 2 godzinny

dziennie), organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez szkoły
prowadzone przez Gminę Lublin

16. Szkoła Podstawowa nr 19
im. Józefa Czechowicza

w Lublinie
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
dz. nr 11

(obr. 7, ark. 4)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 162 m2

znajdująca się w
budynku szkoły

Użyczenie – zgodnie z projektem
„Sportowa Szkoła”, który

skierowany jest do organizacji
pozarządowych działających
w zakresie kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach pozalekcyjnych
(w wymiarze minimum 2 godzinny

dziennie), organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez szkoły
prowadzone przez Gminę Lublin

17. Zespół Szkolno
Przedszkolny Nr 1

ul. Sieroca 17
ul. 20-089 Lublin

ul. Sieroca 17 
działka nr 37

(obr. 7, ark. 1)

Lokal o powierzchni 7,5
m2 znajdujący się na
parterze w budynku

szkoły

Najem – zapewnienie uczniom
profesjonalnej opieki

stomatologicznej 

18. V Liceum
Ogólnokształcące

im. Marii Skłodowskiej
Curii 

ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
działka nr 15/2
(obr. 41, ark. 3)

Pomieszczenie
o powierzchni 24 m2

położone w budynku
szkoły – sutenerze 

Najem - prowadzenie barku
gastronomicznego dla młodzieży

i pracowników szkoły od
poniedziałku do piątku
w godzinach 800 - 1530

19. XXIII Liceum
Ogólnokształcące

im. Nauczycieli Tajnego
Nauczania w Lublinie
ul. Poniatowskiego 5

20-060 Lublin

ul. Poniatowskiego 5
dz. nr 92/10

(obr. 26, ark.3)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 288 m2

znajdująca się na
parterze budynku

szkoły

Użyczenie – zgodnie z projektem
„Sportowa Szkoła”, który

skierowany jest do organizacji
pozarządowych działających
w zakresie kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach pozalekcyjnych
(w wymiarze minimum 2 godzinny

dziennie), organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez szkoły
prowadzone przez Gminę Lublin

20. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Hala sportowa
o powierzchni 800 m2 

Najem – zajęcia sportowe 

21. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 175 m2

Najem – zajęcia sportowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F3D323-FCD0-4EF6-85B2-E10DAE5BA104. Podpisany Strona 4 z 7



22. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Hala sportowa
o powierzchni 800 m2 

Najem – zajęcia sportowe dla
dzieci

23. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 175 m2

na parterze szkoły

Najem – zajęcia sportowe – sztuki
walki

24. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Powierzchnia gruntu
3 m2

Najem – 3 tablice reklamowe typu
bilboard o wymiarach

5,04m x 2,38m (o łącznej
powierzchni reklamowej 36 m2)

25. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Pomieszczenia stołówki
szkolnej i kuchni na
parterze w budynku
szkoły o powierzchni

110,70 m2

Dzierżawa – przygotowywanie
i wydawanie posiłków dla uczniów

i pracowników szkoły

26. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 175 m2

na parterze szkoły

Najem – zajęcia sportowe – sztuki
walki

27. XXX Liceum
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 175 m2 

Najem – zajęcia rekreacyjne -
aerobik

28. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 
nr 1 im. Zbigniewa

Herberta
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
dz. nr 27

obr. 5, ark. 3

18 sal lekcyjnych na
parterze oraz I i II

piętrze segmentu B i C
– sala lekcyjna

o powierzchni ok. 45m2

Najem – kontynuacja organizacji
i obsługi Komisji Egzaminacyjnej

podczas sprawdzania prac
maturalnych 

29. Zespół Szkół
Chemicznych i Przemysłu
Spożywczego w Lublinie

al. Racławickie 7
20-059 Lublin

al. Racławickie 7
dz. nr 86/29 i 86/5

(obr. 26, ark. 3)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 243 m2

znajdująca się na
trzecim piętrze budynku

szkoły

Użyczenie – zgodnie z projektem
„Sportowa Szkoła”, który

skierowany jest do organizacji
pozarządowych działających
w zakresie kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach pozalekcyjnych
(w wymiarze minimum 2 godzinny

dziennie), organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez szkoły
prowadzone przez Gminę Lublin

30. Zespół Szkół
Chemicznych i Przemysłu
Spożywczego w Lublinie

al. Racławickie 7
20-059 Lublin

al. Racławickie 7
dz. nr 86/29 i 86/5

(obr. 26, ark. 3)

Trzy sale lekcyjne o
powierzchni od 30 do

55 m2 znajdujące się na
parterze budynku

szkoły

Najem – działalność edukacyjna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F3D323-FCD0-4EF6-85B2-E10DAE5BA104. Podpisany Strona 5 z 7



31. Zespół Szkół
Chemicznych i Przemysłu
Spożywczego w Lublinie

al. Racławickie 7
20-059 Lublin

al. Racławickie 7
dz. nr 86/29 i 86/5

(obr. 26, ark. 3)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 243 m2

znajdująca się na 3
piętrze budynku szkoły

oraz/lub sala
gimnastyczna S04

o powierzchni 70,3 m2

znajdująca się na
parterze budynku

szkoły

Najem – działalność edukacyjna.
Zajęcia przeprowadzone

w ramach zajęć z wychowania
fizycznego uczniów

uczęszczających do Liceum
Ogólnokształcącego

im. Kazimierza Wielkiego

32. Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii w Lublinie 

ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63
dz. nr 61/1 i 61/2
(obr. 43, ark. 26)

Sala gimnastyczna
o wymiarach
21m x 10m

zlokalizowana
na parterze budynku

Użyczenie – zgodnie z projektem
„Sportowa Szkoła”, który

skierowany jest do organizacji
pozarządowych działających
w zakresie kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach pozalekcyjnych
(w wymiarze minimum 2 godzinny

dziennie), organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez szkoły
prowadzone przez Gminę Lublin

33. Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy 

dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych
im. Zofii Sękowskiej 

ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin 

ul. Wyścigowa 31
działka nr 1/62
(obr. 10, ark. 1)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 200 m2

Najem – zajęcia sportowe sekcji
boccia i goalball

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F3D323-FCD0-4EF6-85B2-E10DAE5BA104. Podpisany Strona 6 z 7



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 19/II/2024 
Data dokumentu 2024-05-23 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem, dzierżawę lub użyczenie części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu 53F3D323-FCD0-4EF6-85B2-E10DAE5BA104 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-537298711 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2024 12:06:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F3D323-FCD0-4EF6-85B2-E10DAE5BA104. Podpisany Strona 7 z 7


	UCHWAŁA NR 19/II/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




